MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 164/2023
Em 09 de Maio de 2023.

Ao

Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunícipa.
Rua São Bento, 887. ''' '

Protocolo: 4434/2023 de 09jOS/2023 10 40
Documento: Correspondência Recebida no 4434/2023
Interessado: PREFEIT'uRA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Ç?çlqnatáriq.Ger .Flpçdjçptç..!W:. ' ' " ' ''

Senhor Presidente

::;:":*Kni:n ÜÜSiElãililU
Requerimento no 297/2023

Requerimento no 299/2023

Requerimento Ro 309/2023

Requerimento Ro 31 1/2023

Requerimento na 313/2023

RAFAEL DE ANGELI

JOGO CLEMENTE

RAFAEL DE ANGELI

FILIPA BRUNELLI

MARCOSGARRIDO

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

30950/2023
NS 30956/2023

30960/2023
NS 31312/2023

324/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UY35G99UT490KXFH
		2023-05-10T13:10:52-0300